DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOINTEGRAÇÃO –
MONITORIA INTERATIVA NA FISIOLOGIA GERAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de MARIA CLARA RIBEIRO DE ARRUDA COSTA , IVANILDO RIBEIRO
DOMINGOS JÚNIOR, MAYANA WANESSA SANTOS DE MOURA, BRUNA EVELLIN
NOGUEIRA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97365

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97365